
z toho osoby do 15 let

chlapci

dívky

z toho osoby od 15 do 18 let

chlapci

dívky 

chlapci

dívky

z toho osoby od 15 do 18 let

chlapci

dívky 

0

0,72 l

1)
  § 15 odst. 3 zákona č.307/2013 Sb., o povinném značení lihu ve znění pozdějších předpisů.

2)  § 201 odst. 2) zákona č. 40/2009 Sb.

Zjištěno bylo porušení §67 odst. 5 zákona 186/2016 Sb. a porušení Rozhodnutí MF-45782/2016-34-39 – Základní povolení.

Další porušení:
Zajištěno celkem 54,5 l lihovin (109 ks spotřebitelských balení 0,5 l) bez dokladu prokazujícího zdanění dle § 5 zákona o SPD.

3x zjištěn nedoplatek CEPAN  1700,- Kč -vybrán na místě.

3x herna zajištěno 15 kusů THZ, zadrženy platební prostředky (hotovost) ve výši 7400,-Kč

Další porušení:

1) porušení § 67 odst. 2 zákona č. 186/2016 Sb. o hazardních hrách, ve znění pozdějších předpisů - Herna nebyla viditelně označena názvem, který obsahuje slovo "herna"

2) porušení § 71 odst. 1 zákona č. 186/2016 Sb. o hazardních hrách, ve znění pozdějších předpisů -  Provozovatel herny neprovádí identifikaci návštěvníka při jeho vstupu do herny.

3) porušení § 71 odst. 2 zákona č. 186/2016 Sb. o hazardních hrách, ve znění pozdějších předpisů - Provozovatel herny nevede denní evidenci všech návštěvníků.

4) porušení V. části bodu 23. rozhodnutí ministerstva financí č.j.: MF-11281/2017/34-40, - V herním prostoru nebyla přítomna provozovatelem pověřená osoba oprávněná jednat v provozních záležitostech herního prostoru s místně příslušným celním úřadem. Pověření k činnosti nebo jeho kopie, nebyla v herním prostoru k dispozici. 

5) porušení V. části bodu 28. rozhodnutí ministerstva financí č.j.: MF-11281/2017/34-40, V herním prostoru nebyl k dispozici stejnopis nebo jeho úředně ověřená kopie účinného povolení k umístění herního prostoru.

V rámci součinnostní akce HAD s PČR 30. 8. 2018 zajištěny celní správou 3 ks technických hazardních zařízení (THZ) v provozovně Star Arena, 

Jesenická 1410/58, Praha 10, Hodnota herních automatů 294.000 Kč. Provozovatelem Blakeney s.r.o., Křižovnická 86, Praha,       IČ: 04999827. 

Provozování THZ bez platného povolení MF.

V rámci součinnostní akce HAD, 30. 8. 2018, v provozovně Beach Arena Radotín, K lázním 1648/9, Praha 5, u personálu této provozovny (číšnice), 

fyzické osoby Eva Hrdinová, nar. 05.08.1990, zjištěn hlídkou CS v centrální evidenci přeplatků a nedoplatků (CEPAN) nedoplatek ve výši 2.000 Kč. 

Dlužníkem byl nedoplatek na místě uhrazen.

5

vyřešeno jinak 2

Počet zjištěných podezření na spáchání trestných činů souvisejících s ohrožováním výchovy dítěte 2)

Vysvětlivky:

z toho oznámených příslušnému orgánu k projednání

0

padělaných  nebo neodpovídajících  lihových pásek

neznačený líh v případech více otevřených spotřebitelských balení 1)

z toho neznačených tabákových výrobků ( zajištěno v kusech) 0

360 ks

Počet zjištěných porušení  právních předpisů  v oblasti kontrol značení tabákových výrobků                                                                                                    

( počet případů/ počety zajištění v ks.)
1 360 ks

z toho značeno starou sazbou SPD  ( zajištěno v kusech)

z toho vyřízených v příkazním řízení 0

7Počet zjištěných přestupků celkem 

0

0

14,805 l

0

2

z toho neznačených lihoviny ( v litrech)

Počet zjištěných porušení právních předpisů v oblasti značení  lihu (lihovin)

0

0z toho osoby do 15 let

0

0

Počet zjištěných osob do 18 let, které  porušili zákaz účasti na  hazardní  hře

0

0

HLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ AKCÍ HAD 2018

HLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ AKCÍ HAD

celkem za 2018

Počet zúčastněných příslušníků služební kynologie CÚ / počet nasazených služebních psů.

Počet zúčastněných příslušníků  CÚ 

Počet zkontrolovaných subjetů  (restaurací, klubů, heren, zábavních podniků apod.)

217

322

Počet zjištěných osob do 18 let, které porušili zákaz vstupu do herních prostor 0

0 0

Počet zkontrolovaných osob 709

0

0

0

0


